



Pressmeddelande
2015-03-13

Feelgood har tecknat avtal med Uppsala Universitet

Feelgood har fått en ny kund genom ett avtal med Uppsala Universitet gällande företagshälsovård. Avtalet omfattar samtliga ca 6600 anställda på universitetet. Genom det nya avtalet får Feelgood ytterligare en kund i utbildningsbranschen och förstärker ytterligare sin redan starka branschposition som leverantör till ett flertal stora universitet och högskolor.

Uppsala universitet bedriver ett aktivt arbete för att främja god hälsa och god psykosocial arbetsmiljö. Avsikten med upphandlingen som föregick det nya avtalet med Feelgood var att etablera ett samarbete med en företagshälsovård som också kan ge särskilt riktat stöd i frågor kring psykosocial arbetsmiljö.

- I valet av leverantör har universitetet har ställt stora krav på professionalitet, neutralitet och lättillgänglighet, och vi är självklart mycket glada över det förtroende som man visat Feelgood genom detta avtal, säger Petra Nilsson, kundansvarig på Feelgood.

Syftet med Feelgoods tjänster till Uppsala Universitet är att både att förebygga ohälsa och hantera redan uppkommen ohälsa samt att utveckla ledarskapet inom organisationen. Det handlar också om insatser som syftar till att stärka en arbetsgrupp, utveckla arbetsmetoder, samverkan och kommunikation för att främja de anställdas hälsa.

Avtalet gäller från och med 2015-01-01 till 2016-12-31 med möjlig förlängning på ytterligare två år.

Stockholm 2015-03-13
Feelgood Svenska AB (publ)

För mer information, kontakta:

Joachim Morath
VD, Feelgood
Telefon: 08-545 810 00
E-post: joachim.morath@feelgood.se

Cecilia Höjgård Höök
CFO, Feelgood
Telefon: 0700-92 24 84
E-post: cecilia.HoigardHook@feelgood.se

Om Feelgood:

Feelgood är ett av Sveriges ledande hälsoföretag och verkar inom företagshälsa, träning, sjukgymnastik och primärvård. Vi erbjuder innovativa hälso-tjänster till företag, organisationer och privatpersoner. Vårt motto är att satsningar på hälsa ska vara en lönsam investering, genom ökad produktivitet och sänkta kostnader för ohälsa i företag och ökad livskvalitet för privatpersoner. Feelgood är ett rikstäckande företag med cirka 500 medarbetare och levererar hälso-tjänster på 150 enheter över hela landet, av dessa är sextioalet egna anläggningar. Företaget grundades år 1995 och är noterat på Nasdaq OMX Nordic, Small Cap. www.feelgood.se.